

PROFILEPERFORMANCE GROUP ApS

Årsrapport

14. september 2012 - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

05/03/2014

Jesper Sørensen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PROFILEPERFORMANCE GROUP ApS
Roskildevej 5
2620 Albertslund

Telefonnummer: 31390029

CVR-nr: 34704929
Regnskabsår: 14/09/2012 - 31/12/2013

Bankforbindelse Sparekassen Sjælland
Algade 33
4000 Roskilde
Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter består i at yde og sælge profileringsprodukter -og services.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomheden er gået ud af første driftsår med et mindre overskud.

Årets resultat før skat udgør DKK: 1606,-

Ledelsen anser første driftsår som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Ingen

Resultatopgørelse 14. sep 2012 - 31. dec 2013

	Note	2012/13 kr.	2012/13 kr.
Nettoomsætning		250.063	
Eksterne omkostninger		248.457	
Bruttoresultat		1.606	
Resultat af ordinær primær drift		1.606	
Ordinært resultat før skat		1.606	
Ekstraordinært resultat før skat		1.606	
Skat af årets resultat		401	
Årets resultat		1.205	
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.205	
I alt		1.205	

Balance 31. december 2013

Aktiver

	Note	2012/13 kr.	2012/13 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		80.000	
Finansielle anlægsaktiver i alt		80.000	
Anlægsaktiver i alt		80.000	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		95.860	
Tilgodehavender i alt		95.860	
Likvide beholdninger		17.784	
Omsætningsaktiver i alt		113.644	
AKTIVER I ALT		193.644	

Balance 31. december 2013

Passiver

	Note	2012/13 kr.	2012/13 kr.
Registreret kapital mv.		145.431	
Overført resultat		0	
Egenkapital i alt		145.431	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		52.348	
Anden gæld	1	-4.135	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		48.213	
Gældsforpligtelser i alt		48.213	
PASSIVER I ALT		193.644	

Noter

1. Anden gæld

Skyldig moms

Salgsmoms 28.473

Købsmoms 32.609

Skyldig moms -4.135